

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

به عزیزی که خوار شده

و توانگری که تهی دست شده است، رحم کنید

قرب الإِسْنَاد: ص ۶۶ ح ۲۱۰

### ورزشی



### تجلیل از تکواندوکار فاسایی قهرمان مسابقات آسیا و اقیانوسیه



طی آیینی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس از مریم خدابنده تکواندوکار فاسایی قهرمان المپیک ناشوایان و مسابقات آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۳ تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این مراسم با حضور دکتر حیدر صفروپور مدیرکل ورزش و جوانان فارس، معاونین وی، روسا هیئت‌های تکواندو و ورزش‌های ناشوایان برگزار شد.

### هشت مدال رنگارنگ دست آورد بانوان توشین دو کار استان فارس در مسابقات کشوری



با پایان یافتن مسابقات کشوری سبک «توشین دو» به میزبانی شیراز، استان فارس موفق به کسب ۴ طلا و ۲ نقره و ۲ برنز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس سیده سهیلا دهقانی نائب رئیس هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی استان فارس اظهار داشت: با پایان یافتن مسابقات کشوری سبک «توشین دو» به میزبانی استان فارس که در شیراز برگزار شد، استان فارس موفق به کسب ۴ طلا و ۲ نقره و ۲ برنز گردید. وی افزود: در این دوره از مسابقات مربی تیم بر عهده خدیجه علیرضا پور و سرپرست تیم سیده زهرا

### نایب قهرمانی خوزستان در رقابت‌های کشتی فرنگی امید (زیر ۲۳ سال) قهرمانی کشور

خوزستان در رقابت‌های کشتی فرنگی امید (زیر ۲۳ سال) قهرمانی کشور نایب قهرمان شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، رقابت‌های فرنگی امید (زیر ۲۳ سال) قهرمانی کشور (انتخابی جام تختی)، گرامیداشت سردار شهید حمید رجیبی مقدم طی روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفندماه در شهر بندر انزلی استان گیلان برگزار شد و در پایان تیم خوزستان به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. بر اساس این گزارش، رده بندی تیمی در پایان این مسابقات به شرح زیر است:  
۱- تهران (۱۳۸ امتیاز) ۲- خوزستان (۱۲۵ امتیاز) ۳- فارس (۱۰۱ امتیاز) ۴- مازندران (۹۸ امتیاز) ۵- توابع تهران (۹۶ امتیاز) ۶- قم (۷۵ امتیاز) ۷- اردبیل (۶۴ امتیاز) ۸- لرستان (۶۲ امتیاز) ۹- گیلان (۶۱ امتیاز) ۱۰- البرز (۴۴ امتیاز)  
۵۵ کیلوگرم:  
۱- کیانوش شمشری (تهران) ۲- حسین بیژنی (کهگیلویه و بویراحمد) ۳- محمدرضا توکلین (فارس) ۳- محمدحسن مظفری (بوشهر) ۵- ابوالفضل جهانگیری (توابع تهران) ۵- رامین احمدی (خوزستان) ۷- محمد نظری (سهمیه تهران) ۸- پویا اسدی (کرمان) ۹- امیرحسین سارانی (سیستان و بلوچستان) ۱۰- رضا باقری (اصفهان)  
۶۰ کیلوگرم:  
۱- ابوالفضل شهرکی نیا (سیستان و بلوچستان) ۲- سید طاها مسعودی (تهران) ۳- مهرزاد علوی (کرمان) ۳- سعید صالحی (توابع تهران) ۵- امیرحسین خونساری (خوزستان) ۵- مهدی غلامی (البرز) ۷- سید مصطفی نوری (فارس) ۸- صادق نادری (اردبیل) ۹- جواد احمدآبادی (خراسان رضوی) ۱۰- امیرمحمد نیک نژاد (مازندران) ۶۳ کیلوگرم:  
۱- عرفان جرکنی (توابع تهران) ۲- رضا بهمنی (فارس) ۳- امید احمدی (زنجان) ۳- امید علیایی (اردبیل) ۵- علیرضا اسفندیاری (تهران) ۵- ابوالفضل میرشکار (سیستان و بلوچستان) ۷- علی پرویزی (کرمانشاه) ۸- حمیدرضا کریمی (لرستان) ۹- فرزاد محبی (کرمان) ۱۰- یونس رحیم آبادی (خراسان رضوی)  
۶۷ کیلوگرم:  
۱- محمدحسین جباللی فر (قم) ۲- علی جوینک زن (مازندران) ۳- علیرضا حجتینوند (خوزستان) ۳- فرید سیرتی مقدم (گیلان) ۵- محمد امیر شوکتی (فارس) ۵- متین سنجر (کرمان) ۷- مهدی شهرآزاد (بوشهر) ۸- سبحان دالوند (لرستان) ۹- مرتضی نصیری

### شهرستان لامرد میزبان بزرگترین مسابقات کولوله‌زنی سنتی کشور



بزرگ‌ترین مسابقه کولوله‌زنی سنتی کشور با شرکت بیش از ۱۸۳ تیرانداز از سراسر کشور به میزبانی لامرد برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، بزرگ‌ترین مسابقه کولوله‌زنی سنتی کشور با شرکت بیش از ۱۸۳ تیرانداز از سراسر کشور به میزبانی هیئت تیراندازی شهرستان لامرد و کمیته کولوله‌زنی این شهرستان در منطقه تنگ‌ترمان قلعه علیگنا حیدری در دو کلاس دوربین‌دار و بدون دوربین یادواره تیرانداز قید محسن زائرلی طی دو روز برگزار شد. در این دوره از مسابقات تیراندازان اهدافی را در مسافت‌های ۴۰۰ و ۵۰۰ متر مورد هدف قرار دادند و در پایان نفرات برتر هر دو کلاس مشخص شد. در پایان به نفرات برتر حکم و جوایز تقدی اهدا شد.

### بانوان گرپلینگ یکب بوکسینگ استان فارس صاحب ۵ مدال شدند

بانوان رزمی کاران فارس ۵ مدال رنگارنگ رقابت‌ها گرپلینگ یکب بوکسینگ بانوان کشور را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس سیده سهیلا دهقانی نائب رئیس هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی استان فارس اظهار داشت: مسابقات کشوری گرپلینگ یکب بوکسینگ



### این عاشق پیشه هنگام خواستگاری از یک دختر پدر او را کشت!

پسر جوانی که هنگام درگیری با پدر دختر مورد علاقه‌اش وی را با ضربه چاقو به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، پس از جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم محاکمه و حکم آزادی وی صادر شد. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از آذر سال ۹۳ با گزارش یک درگیری در منطقه شهریار آغاز شد. بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند و مشخص شد که درگیری میان پسر ۱۹ ساله به نام حبیب با مرد میانسالی رخ داده است که در این میان حبیب با ضربه چاقو وی را مجروح و روانه بیمارستان کرده بود اما پس از ۳ هفته به علت شدت جراحات وارده مرد میانسال جان باخت و حبیب به اتهام قتل عمد بازداشت شد. متهم پس از انتقال به اداره آگاهی به درگیری خونین اعتراف کرد و در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من جوان ۱۸ ساله هستم و بیش از یکسال است که به دختری علاقه‌مند شدم. روز حادثه به در خانه آنها رفتم تا او را از پدرش خواستگاری کنم. اما پدرش به محض شنیدن حرف‌های من عصبانی شد و با هم به اختلاف خوردیم بعد او با یک چوب به من حمله کرد و من هم در دفاع از خودم با چاقویی که همیشه همراهم بود به او ضربه‌ای زدم. فکر نمی‌کردم ضربه من کشنده باشد و قاتل شوم من فقط می‌خواستم از خودم دفاع کنم. در ادامه پزشکی قانونی هم در گزارش عنوان کرد که مقتول در اثر پارگی کبد جان باخته است. پس از اظهارات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده وی برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در آن جلسه اولیای دم برای متهم درخواست قصاص کردند. متهم نیز با تکرار اظهاراتش گفت: من پشیمانم اما کاری از دستم برنمی‌آید. من قصدم کشتن مقتول نبود و از خانواده‌اش شرمندم و درخواست می‌کنم مرا ببخشند.

### ردپای میهمان آشنا در قتل زن ۷۰ ساله

همزمان با کشف جسد زن ۷۰ ساله در خانه‌اش بررسی‌های تیم جنایی از ارتکاب قتل توسط یک میهمان آشنا خبر داد. به گزارش مشرق، ساعت ۴ بعد از ظهر شنبه ۱۳ اسفند زن جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: همسایه طبقه اول ساختمان ما، زنی ۷۰ ساله است که به تنهایی زندگی می‌کند. او هر روز برای خرید از خانه خارج می‌شد و گاهی اوقات هم به حیاط ساختمان می‌آمد. اما از دیروز او را ندیدم و هر چه هم به او زنگ می‌زنم تا حالش را بپرسم جواب نمی‌دهد احتمال می‌دهیم که برای او حادثه‌ای رخ داده باشد. بدنبال این تماس مأموران پلیس راهی خانه پیرزن شده و پس از هماهنگی‌های لازم با بازپرس محمدرضا صاحب جمعی، وارد آپارتمان او شدند و در قسمت پذیرایی با جسد پیرزن در حالی مواجه شدند که آثار شکستگی روی سرش دیده می‌شد. یک مجسمه خونی نیز در چند قدمی او افتاده بود که نشان می‌داد پیرزن با آن به قتل رسیده است. اما از آنجا که در ورودی خانه سالم بود و وسایل درست کردن غذا در آشپزخانه نشان می‌داد وی در حال آشپزی برای میهمانش

### دختر ۱۸ ساله ۴ کیلو طلای پدرش را دزدید

چند روز قبل مرد میانسالی نزد مأموران پلیس رفت و خبر از سرقت ۴ کیلو طلا از خانه‌اش داد. او می‌گفت که سارق طلاها کسی جز دخترش نیست، اما وی پس از سرقت طلاها به دام دزدان دیگری افتاده و همه طلاها توسط آنها به سرقت رفته است. به گزارش رکنا، با این شکایت، مأموران سراغ دختر شاکتی رفتند و به تحقیق از او پرداختند. دختر ۱۸ ساله که باورش نمی‌شد همه سرمایه پدرش را تقدیم دزدان کرده است، در تشریح ماجرا گفت: مدتی قبل و در فضای مجازی با پسری به نام عرفان آشنا شدم. رفته به او دل بستم و وقتی به من پیشنهاد ازدواج داد، قبول کردم اما خانواده‌ام با این ازدواج مخالفت کردند. دختر جوان ادامه داد: عرفان می‌گفت که دل‌باخته من است و اگر از خانه فرار کنم، برابم زندگی رؤیایی می‌سازد. من از قبل به او گفته بودم که پدرم مقدار زیادی طلا در خانه نگهداری می‌کند. عرفان گفت که اگر طلاها را سرقت کنم، می‌توانم خانه دلخواه‌مان را بخریم و زندگی رویایی‌مان را شروع کنیم. من که به وی اعتماد پیدا کرده بودم، قبول کردم و یک روز که در خانه تنها بودم، سراغ گاوصندوق پدرم رفتم و همه ۴ کیلو طلایی را که داخل آن بود سرقت کردم. طلاها را درون کوله‌پشتی‌ام قرار دادم و با برداشتن مدارک شناسایی‌ام از خانه فرار کردم. همزمان به عرفان زنگ زدم و گفتم که طلاها را دزدیده‌ام و او هم آدرسی فرستاد و خواست که به آنجا بروم. دختر ۱۸ ساله گفت: درحالی‌که کوله‌پشتی پر از طلا پشتم بود، راهی نشانی مورد نظر شدم اما وقتی به آنجا رسیدم و منتظر بودم، ۳ پسر که سوار موتور بودند به من حمله کردند و به زور و تهدید

### سارق لاستیک با ۲۵ فقره سرقت در کازرون دستگیر شد

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق لاستیک خودرو با ۲۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت لاستیک خودرو در سطح شهرستان کازرون، بررسی موضوع جهت شناسایی سارق در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و در عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه از مخفیگاه متهم تعداد زیادی انواع لاستیک و رینگ خودرو کشف شد، ادامه داد: سارق در بازجویی تخصصی به ۲۵ فقره سرقت لاستیک خودرو در سطح شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شده اظهار داشت: درخواست پلیس از شهروندان مشارکت در تأمین امنیت بوده و عمل به توصیه‌ها و هشدارهای پلیسی و گزارش موارد مشکوک از طریق شماره تلفن ۱۱۰ بهترین نوع همکاری و تعامل با پلیس است.

### دستگیری مالخر و کشف اموال سرقتی در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری مالخر و کشف مقدار زیادی اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره در سطح شهرستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری یک نفر مالخر در این خصوص شدند، افزود: در بازرسی از محل اختفاء متهم مقادیر قابل توجهی لوله و اتصالات، کابیل برق، پمپ آب، تراز، پیک‌نیک، دینام، دوچرخه، ابزار آلات ساختمانی، پیکور، سنگ فرز، دریل، آرماتور و ... کشف شد. فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه متهم برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، خاطر نشان کرد: شهروندان برای شناسایی اموال سرقتی خود به پلیس آگاهی این شهرستان مراجعه کنند. سرهنگ رزمجویی از شهروندان خواست ضمن رعایت موارد امنیتی و مجهر کردن امکان خصوصی به تجهیزات ایمنی، هرگونه موارد مشکوک را با پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.